UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v tổng kết và trao giải Cuộc thi

viết Nghĩa tình miền Tây

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận văn bản số 240/BTN-TTQCTTDV ngày 24/8/2022 của Ban

Biên tập Báo Thanh niên về tổng kết và trao giải Cuộc thi viết Nghĩa tình

miền Tây (văn bản đính kèm trên iDesk), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn

Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông trao đổi với Ban Biên tập Báo

Thanh niên về số lượng đại biểu tham dự Hội thảo “Giảm lúa để Đồng bằng

sông Cửu Long thoát nghèo” và tổng kết cuộc thi Nghĩa tình miền Tây,

chương trình cụ thể và kinh phí thực hiện; trên cơ sở đó thẩm định, đề xuất,

báo cáo UBND Tỉnh trước ngày 15/9/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:16:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:29:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:29:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:29:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!